1

	UBND QUẬN DƯƠNG KINH
TRƯỜNG MẦM NON TÂN THÀNH
Số:          /MNTT
V/v phổ cập bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2024
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Thành, ngày 01 tháng 10 năm 2024

	Kính gửi:
	Các đồng chí CB, GV, NV trường Mầm non Tân Thành

Thực hiện công văn số 2697/UBND-VHTT ngày 01 tháng 10 năm 2024 của UBND Quận Dương Kinh V/v phổ cập bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2024. Để Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2024 có sức lan tỏa mạnh mẽ tới toàn xã hội, nhà trường yêu cầu các đồng chí CB, GV, NV trường thực hiện một số nội dung sau:
1. Phổ cập, truyền thông bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2024 thông qua việc hiển thị bộ nhận diện trên Cổng thông tin điện tử đơn vị từ ngày 01/10/2024 đến ngày 10/10/2024.
2. CB, GV, NV trường hưởng ứng trên không gian mạng bằng cách thay ảnh đại diện có kèm khung hình nhận diện (avatar frame) Ngày Chuyển đổi số quốc gia 10.10.2024 từ ngày 01/10/2024 đến hết ngày 10/10/2024 (hướng dẫn tại phụ lục kèm theo).
Lưu ý: Bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2024 (sau đây gọi tắt là bộ nhận diện) đăng tải trên Cổng Chuyển đổi số quốc gia tại địa chỉ: https://dx.gov.vn (hoặc quét mã QR kèm theo).
[image: ]
Mã QR để tải bộ nhận diện:

Trên đây là công văn V/v phổ cập bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2024 của trường Mầm non Tân Thành. Nhà trường yêu cầu các đồng chí CB, GV, NV nghiêm túc triển khai thực hiện. Trong quá trình triển khai thực hiện nếu gặp khó khăn, vướng mắc cần liên hệ kịp thời về Ban giám hiêu nhà trường để được hướng dẫn, giải quyết./.
	Nơi nhận:
· Như trên;
· Lưu: VT, HSCĐS.
	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Bùi Thị Hải Yến

image1.png